i stico quam seculari, et ubi ipsum convenerit?, ibi solucionem
|i i et satisfacionem facere promixit eidem, ac si ibi presens con-
tractus confectus foret, renuncians in predictis omni privilegio,
i capitulo et convencioni per quod vel quam contravenire posset 4,
| dicens et protestans idem Bartholomeus quod Bartholomeus de
Langascho habet in predicta quantitate perperorum predictorum

j e perperos centum duodecim et haratos XII auri ad sagium Peyre,
il | qui processerunt ex precio peciarum undecim clamelotorum,
fitaE vendictorum per Anthonium de Sancto Matheo notarium. Actum

| ‘,‘ Chili, apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno domi-

il ; nice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum
* ianuensem, die XII madii, circa primam, presentibus testibus

A Griffagno corrigiario, cive Ianue, Bernabove de Curte de Rappalo solempniter stipulanti, pignori obligavit3, et specialiter eidem
} condam Leonardi, habitatore Peyre, ad hec vocatis specialiter pignori obligavit 4 partem suam cuiusdam domus nove que est?
et rogatis. , a latere domus habitacionis ipsius Danielis S, spectantem eidem

i ! Theodoro, cui coheret antea carubeus, retro ab *****7 jta quod
specialis obligacio non deroget generali et generale non deroget
speciali8. Actum Chili, in cortigio domus habitacionis ipsius

depennato: ipsum 4 Segue, depennato: Actum
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i 1 et infra: aggiunto in sopralinea. 2 Guasto nel ms. 3 Segue,
i
|
|

|

Danielis, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII
secundum cursum ianuensem, die XII madii, circa nonam, pre-
sentibus testibus Constancio de Peyra, sartore in Chili, interpe-
trante predictorum, et Bartholomeo de Peyra sartore, ad hec
vocatis et rogatis.

1 in Chili: aggiunto in sopralinea. 2 exceptioni - .iuri: aggiunto
in inchiostro piit scuro nello spazio bianco del rigo, rimasto incompleto,
e nel margine destro. 3eius de quo - obligavit; aggiunto in inchiostro
piit scuro nello spazio bianco del rigo, rimasto incompleto, e nel margine

destro. 4 eidem - obligavit: aggiunto in sopralinea in inchiostro pii
scuro. 5 est: corretto in inchiostro pitt scuro su precedente scrittura.
6 Danielis: corretto in inchiostro piit scuro su precedente scrittura. 7 an-

tea-ab: in inchiostro piit scuro. Segue spazio bianco sino alla fine della riga.
8 mon deroget generali - speciali: in inchiostro piit scuro.

94
12 maggio 1361, Chilia.

Teodoro Agalo di Costantinopoli, greco, dichiara di avere rice-
vuto in mutuo da Iacobino di Castiglione, figlio di Antonio, citta-
dino genovese, 17 sommi e 10 saggi e mezzo d’argento, che resti-

tuira entro un mese. Da in pegno 20 botti-di vino greco, depo- .

sitate nel magazzino di Nichiforo.

Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate nel corpo del testo,

. seguite nel ms. da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Theodorus Agalo de Constanti-
nopoli, grechus, confessus fuit et in veritate recognovit Iacobino
de Casteliono, civi Ianue, filio Anthonii, presenti et solempniter
stipulanti, se ab eo Iacobino habuisse et recepisse ! mutuo, gratis
et amore summos decem et septem et sagios decem cum dimidio
argenti boni et iusti ponderis ad pondus Chili, renuncians etc.
Quos quidem summos XVII et sagios X 1/22 argenti vel totidem
pro ipsis eiusdem valoris et extimacionis eidem Iacobino vel suo
certo nuncio per ipsum Theodorum vel suum certum nuncium
dare et solvere promixit hinc ad mensem unum proxime ventu-
rum. Et hoc sub pena dupli etc. || [cx a] [Insuper ex causa] 3 pre-
dicta * idem Tacobinus confessus fuit eidem Theodoro se ab eo ha-
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buisse’ ad pignus suum pro dicto debito vegetes vini gregeschi
viginti, que sunt in volta [sive] * magaseno Nichiforo, cui coherit

. etc,, prout asserit idem Theodorus quod est vinum gregeschum,

quod pignus vini promixit eidem Iacobino facere bonum et suffi-
cientem pro dicto debito %; et facta solucione predicta, promixit
idem Iacobinus eidem Theodoro restituere dictum vinum 7 in pace,
sine molestia, ad eius Theodori liberam voluntatem. Acto quod
dictum vinum currat et currere debeat omne risicum ipsius
Theodori et non in aliquo ipsius Iacobini. Acto per pactum
quod ipsum Theodorum et bona sua realiter et personaliter
conveniri possit Chili, Synopori, Caffa, Trapessunde, Constanti-
nopoli, Peyre et ubique locorum et terrarum, renuncians in
predictis etc. Actum Chili, apud banchum Laurencii Bustarini,
anno dominice Nafivitfatis MCCCLXI, indictione XIII secundum
cursum ianuensem, die XII madii, circa terciam, presentibus
testibus Iapino Conduro de Constantinopoli, interpetrante pre-
dictorum, Theodosio de Caffa, censario in Chili, et Gaspale
Marocelo condam Gotiffredi, cive lanue, ad hec vocatis et rogatis.

1 Segue, depennato: in Chili 2 Segue, depennato: su 3 Guasto
nel ms. 4 Segue, depennato: et pro predictis omnibus 5 Segue,
depennato, tra guasti nel ms.: [pro dicto debilto et fideius 6 Segue,

depennato: et que ei 7 Segue, depennato: sine
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12 maggio 1361, Chilia.

Giovanni Ioardo di Recco del fu Marco, burgense ed abi-
tante di Pera, proprietario e patrono del legno « Santa Maria »,
dichiara di avere ricevuto in Chilia da Damiano de Cressino del
fu Andrea, abitante di Pera, una certa quantiti di sommi d'ar-
gento, wi compresi gli 11 sommi d'una sua precedente obbliga-
zione verso Damiano: in cambio gli paghera in Pera 375 perperi
d'oro entro quindici giorni dall'arrivo cola della nave.

In nomine Domini, amen. Iohannes Ioardus de Recho, bur-
gensis et habitator Peyre, quondam Marchi, dominus et patronus
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i

cuiusdam ligni de orlo vocati Sancta Maria, quod nunc est ad
sporzorias sumarie sive fluminis Chili, confessus fuit et in
veritate recognovit Damiano de Cressino quondam Andree,
habitatori Peyre, presenti et solempniter stipulanti, se ab ipso
Damiano habuisse et recepisse in Chili- tantam quantitatem suo-
rum summorum bonorum argenti et iusti ponderis ad pondus
eiusdem loci, computatis in predicta quantitate summorum pre-
dictorum summis undecim argenti, in quibus tenetur seu obliga-
tus! erat seu est idem loardus (Ioardus) versus dictum Damia-
num vigore instrumenti publici Michaelis de Aymelina notarii, hoc
anno, die prima aprilis, extracti manu Anthonii de Puthencyli
notarii 4, renuncians excepcioni non habitorum et non receptorum
dictorum summorum bonorum argenti et iusti ponderis ac
dicte confessionis non facte, rei sic ut supra non esse, doli mali,
in factum, condicioni sine causa et omni alii iuri; unde et pro
quibus nomine vendicionis et cambii eidem Damiano vel suo
certo nuncio per ipsum Iohannem vel suum certum nuncium
eidem solempniter stipulanti dare et solvere promixit in Peyra
perperos trecentos septuaginta quinque auri ad sagium Peyre
infra dies quindecim tunc proxime venturos postquam dictum
lignum fuerit aplicatum ad portum Peyre3, eunte semper* et
navigante dicta quantitate dictorum perperorum risico, periculo
et fortuna Dei, maris et gencium et dicti ligni seu maioris
partis rerum ipsius pro rata, ita quod propter amissionem ali-
cuius sarcie seu corredis ipsius ligni nullum risicum seu peri-
culum inde incurrat idem Damianus seu dampnum aliquod inde
paciatur, incipiendo risicum predictum a die qua dictum lignum
primo velifficaverit a dictis sporzoriis causa eundi et navigandi
versus dictum portum Peyre et eunte et nmavigante dicto ligno a
dictis sporzoriis usque ad dictum portum Peyre recto viagio
et viagio (et viagio) non mutato, nisi remanserit iusto Dei
impedimento maris vel gencium. Que omnia et singula supra-
scripta promixit et convenit eidem Damiano, presenti et
solempniter stipulanti, actendere, complere et observare et
in nullo tempore contraface vel venire de iure nec de facto,
eciam si de iure venire posset, racione aliqua vel aliqua alia
racione, occasione vel causa., Et hoc sub pena dupli eius de
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quo sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur,
solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione
omnium dampnorum, interesse et expensarum que propterea
fierent lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus
et singulis suprascriptis. Pro qua pena vero et ad sic observan-
dum omnia bona sua, tam presencia quam futura, ex causa
predicta eidem Damiano, solempniter stipulanti, pignori obli-
gavit, et specialiter eidem pignori || [cx b] obligavit dictum
lignum cum naulo et3 onere ipsius, spectanti® columpne dicti
[ligni] 7, ita quod specialis obligacio non deroget generali et gene-
rale non deroget speciali, volens [et] 7 mandans idem Damianus 3
cassari et anullari dictum instrumentum® obligacionis predicte
in signum vere quitacionis. Actum Chili, in domo habitacionis

- -Cosmaelis - de - Cressino, fratris ipsius Damiani,-anno dominice

Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuen-
sem, die XII madii, circa terciam, presentibus testibus Symone
de Recho condam Stephani, habitatore Peyre, Iohanne de Pre-
montorio, burgense Peyre, condam Rizardi, Oberto de Bonavia
de Recho, burgense Peyre, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

1 Segue, depennato: est 2 computatis-notarii: aggiunto a pié
di pagina con segno di richiamo (10), 3 Segue, depennato: inf:l'p-ienc.io
risicum predictum a die qua dictum lignum 4 semper: aggiunto in
sopralinea. 5 Segue una lettera depennata. 6 Segue, depennato:
eidem 7 Guasto nel ws. 8 jdem Damianus: aggiunto nel margine
sinistro con segno di richiamo (6). 9 Segue, depennato: debiti
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12 maggio 1361, Chilia.

Bonsegnorio di Murano di Venezia del fu Aimerico, proprie-
tario e patrono del legno « San Giovanni Battista », dichiara di
avere ricevuto in Chilia da Griffagno Corrigia, cittadino genovese,
una certa quantita di sommi d’argento, in cambio della quale gli
paghera in Pera 100 perperi d’oro entro sei giorni dall’arrivo cold
della nave. Da in pegno 50 moggia di grano che fard iscrivere al-
l'uopo nel cartulario di quest'ultima. Griffagno autorizza ... di
Savona, burgense di Pera, a riscuotere il cambio.
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cia quondam Aymerici, dominus et patronus cuiusdam ligni de
orlo vocati Sanctus Iohannes Batista, quod nunc est ad sporzorias
sumarie sive fluminis Chili, confessus fuit et in veritate recogno-

i
\
il
LT R In nomine Domini, amen. Bonsegnorius de Murano de Vene- eius de quo sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur,

solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione omni-
um dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent
lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis supra-

. e vit Griffagno Corrigia, civi Ianue, presenti et solempniter stipu-

i lanti, se ab ipso Griffagno habuisse et recepisse in Chili tantam
‘ quantitatem summorum suorum bonorum argenti et iusti pon-
deris ad pondus eiusdem loci ‘Chili, renuncians excepcioni non
, habitorum et non receptorum dictorum summorum bonorum
' (e argenti et iusti ponderis ac dicte confessionis non facte, rei sic
; ut supra et infra (non) esse, doli mali, in factum, condicioni sine
il causa et ommni alii iuri; unde et pro quibus nomine vendicionis
R IEREHN et cambii eidem Griffagno vel suo certo nuncio per ipsum Bonse-
gnorium vel suum certum nuncium eidem solempniter stipulan-
! ti dare et solvere promixit in Peyra perperos centum auri ad
' sagium Peyre infra dies sex tunc proxime venturos postquam